Preeidenfe d C

ESTADO D 0 TOCANTINS
CAMARA MUNICIPAL DE ABREULANDIA

REQUERIMENTO NQ 003/97

Exmo. Sr.

Ivan Soares Gomes

DD. Presidente da Câmara Municipal de Abreul~ndia--TO.

Prezado Senhor,

Os Vereadores que o presente subscreve de acordo com

os termos regimentais, requer que apds ouvido o Plenário seja

en.c~ininhado cópia deste ao Chefe do Poder Jxecuti_vo Municipal no

sentido tomar prov1déncias junto aos órg.os competentes pela '

obra do ASFALTO (Divindpolis—Dois Irmãos)

ABREULÂNDIA--TO.

PASSANDO POR DENTRO DE

JUST I F IC,QTiV  A

Esse asfalto passando por dentro da nossa cidade s$

trará benefícios, além do aumento de vendas para os eoisurcios e

visando também que boa: parte da nossa cidade fi cará asfaltada

Entre outras vantagens podemos citar a: de um posto iacal.

For ser d e rt en' e iiaportâncía, . licitamos aos nobres

colegas desta egrégi.0 Casa de Leis, a aprovação da presente ma—

téria.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Abreulândia,

Estado do Tocantins, aos 17 dias do mês de fevereiro de 1.997.

sé Gon alues
vIISADOR